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Conpl ement ar ACE 95%
Custei 0o das Acoes e
Teto Financeiro de

Vi gi | anci a em Saude
Custei 0o das Acoes e
Fort. Pol. Afetas Atuacao
Estr. ACE 5%

Custei 0o das Acoes e
Teto Financeiro de
Vigilancia Sanitaria
Custei o das Acoes e

I ncentivo Financ, Acoes
de Vig. Prev. e Controle
DST/ Al DS e

Custei o das Acoes e
Asssitencia Financ.
Conpl . p/ Agentes de
Conbat e Endem as

Custei o das Acoes e
Incentivo Financ. p/ a
Vigilancia em

Saude- Despesas Di versas
Custei o das Acoes e

Media e Alta

Conpl exi dade,

Anbul atorial e Hospi
Teto Munic. Rede Saude
Mental - (RSME)

Custei o das Acoes e
Atencao a Saude da
Popul acao para

Procedi ment os no MAC
Custei o das Acoes e

Gestao do SUS

I mpl em Seguranca
Alinentar e Nutricional
na Saude

Custei o das Acoes e

Transf erenci as dos

Est ados e do DF e de suas
Enti dades

Transf erenci as dos

Est ados - Especifica
Transfe. Recursos do

Est ado para Saude - Fundo
a Fundo

Transfe. Recursos do

Est ado para Saude - Fundo
a Fundo

Transfe. Estado para
Saude - Fundo a Fundo -
Princi pal

FMB - Custei o/ APSUS
Custei o das Acoes e

Fundo de Acoes Estrategia
e Conpensacoes - FAEC
Custei o das Acoes e
Incentivo a Organiz. de
Assi st. Farnaceutica -

| CAF

Custei o das Acoes e

Resol ucao SESA no

705/ 2020- Tr ansf . Poder
Judiciario COvVID 19

Custei o das Acoes e

Receitas de Capital
Transferenci as de Ca
Transferencias da Uniao e
de suas Entidades
Transferencias da Uniao -
Especi fi cas de Estados,
DF e Muni.

Transfe. Recursos SUS -
Bl oco Custei o Acoes
Servi. P. Saude
Transferenci as de
Recursos do SUS
destinados Atencao B
Transf erenci as Recursos
do SUS a Atencao Basica -
Princi pal

Programa de

Requal i fi cacao de UBS -
Posto Central

I nvestinento na Rede

Transferencia de

Conveni os da Uniao e de
suas Entidades
Transferenci as de
Conveni o da Uniao para o
SUS

Transferenci as de
Conveni o da Uniao para o
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12.

420.
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. 250, 00

000, 00

. 710, 50

866, 25
0, 00

506, 69

506, 69

506, 69

506, 69

506, 69
600, 00

906, 69

. 000, 00

0, 00

0, 00
0, 00

0, 00

Feverei ro/ 2020

12.

53.

49.

145.

145.

62.
62.

62.

62.

62.
48.

11.

350.
350.

350.

350.

500, 00

000, 00

421,00

732,50

0, 00

732,50
0, 00

506, 69

506, 69

506, 69

506, 69

506, 69
600, 00

906, 69

. 000, 00

0, 00

000, 00
000, 00
000, 00

000, 00

0, 00

0, 00

Fol ha:

-135.

-67.

-7.

-22.

12.

53.

49.

-729.

- 875.

145.
-12.

-12.

-357.

- 357.

-357.

-357.

-357.
-241.

-118.

-2.138.

-2.138.

-1.869.

-1.869.

-154.

-154.

-154.

-154.

-2.065.

-2.065.

000, 00

000, 00

000, 00

000, 00

500, 00

000, 00

421,00

267,50

000, 00

732,50
000, 00

000, 00

493, 31

493, 31

493, 31

493, 31

493, 31
400, 00

093, 31

. 000, 00

0, 00

334, 59
334, 59
980, 92
980, 92
600, 00

600, 00

600, 00

600, 00

380, 92

380, 92



Estado do Parana

Prefeitura Minici pal

Bal ancete da Receita

de Jacarezi nho

Uni dade Gestora: FUNDO MUNI Cl PAL DE SAUDE

Receita Descri cao
SUS - Principa
2.4.1.8.10.1.1.01. 00.00.00.00 Qutras Transf. da Uni ao
Conv. FUNASA Esgot.
Sanitario
285 Fonte: 330 CONV FUNASA/ PAC - SI STEMA DE
2.4.1.8.10.1.1.02.00.00.00.00 Qutras Transf. da Uni ao
Conv. FUNASA/ PAC.
Abast eci nent o Agua
286 Fonte: 329 CONV FUNASA/ PAC - SI STEMA DE
2.4.1.8.99.0.0.00.00.00.00.00 Qutras Transferencias da
Uni ao
2.4.1.8.99.1.0.00.00.00.00.00 Qutras Transferenci as da
Uni ao
2.4.1.8.99.1.1.00.00.00.00.00 Qutras Transferenci as da
Uni ao - Principal
2.4.1.8.99.1.1.01. 00. 00.00. 00 Enendas | ndividuais
I npositivas -
Transf erenci a Especi
2.4.1.8.99.1.1.01. 04. 00. 00. 00 Enenda Parl amentar no
30840002 - Aquis. Unid.
Movel Saude
379 Fonte: 518 Bl oco de Investinmento na Rede
2.4.1.8.99.1.1.99.00.00.00.00 Qutras Transferenci as da
Uni ao - Principal
2.4.1.8.99.1.1.99.01. 00.00.00 Enenda Parl anentar no
30840002- Aqui s. de
Uni d, Movel de Saude
380 Fonte: 518 Bl oco de Investinento na Rede
2.4.4.0.00.0.0.00.00.00.00.00 Transferenci as de
I nstituicoes Privada
2.4.4.8.00.0.0.00.00.00.00.00 Transferenci as de
I nstituicoes Privadas -
Especifica E/DF/IM
2.4.4.8.01.0.0.00.00.00.00.00 Transferencias de
Conveni os de Instituicoes
Pri vadas
2.4.4.8.01.9.0.00.00.00.00.00 Qutras Transferencias de
Conveni os de Instituicoes
Pri vadas
2.4.4.8.01.9.1.00.00.00.00.00 Qutras Transf. Conveni os
I nstituicoes Privadas -
Princi pal
2.4.4.8.01.9.1.01.00.00.00.00 Transf.de Conveni o de
I nstituicoes
Privadas- Esgot. - SANEPAR
287 Fonte: 84 CONTRAPARTI DA CONV FUNASA/ PAC
2.4.4.8.01.9.1.02.00.00.00.00 Transf.de Conveni o de
I nstituicoes
Pri vadas- Abast ec. - SANEPAR
288 Fonte: 83 CONTRAPARTI DA CONV FUNASA/ PAC
Total Geral ..............
DEDUCCES DA RECEI TA
(-) Deducao da Receita por Desconto Concedi do
1.1.2.1.01.1.1.01. 00.00.00. 00 Taxa de Fiscalizacao e Vig
266
1.1.2.1.01.1.2.01.00.00.00.00 Taxa de Fiscalizacao e Vig
267
1.1.2.1.01. 1. 4. 01. 00. 00. 00. 00 Taxa de Fiscalizacao e Vig
269
Subtotal .............. ... ...
(-) Deducao da Receita por Conpensacao
1.1.2.1.01.1. 3. 01. 00. 00. 00. 00 Taxa de Fiscalizacao e Vig
268
1.1.2.1.01. 1. 4. 01. 00. 00. 00. 00 Taxa de Fiscalizacao e Vig
269
Subtotal ................. ...
Total de Deducoes ..........:
Total da Receita Liquida....:
GOVBR CP - Em ssao: 29/07/2020 as 2h41lm n - Duracao:

2. 065.

1. 400.

665.

268.

268.

268.

268

268.

228.

40.

7.217.

20.

20.

20.
7.197.

Previ sto Liquido

380, 92

261,91

119,01

0, 00
0, 00
0, 00

353, 67

353, 67

353, 67

. 353, 67

353, 67

153, 67

200, 00

434,59

000, 00
100, 00

100, 00
200, 00

0, 00

0, 00
0, 00

200, 00
234,59

0h0OnD3seg (13)

Arrecadado no Mes

0, 00

0, 00
0, 00
0, 00

0, 00

491. 059, 31

194, 66
0,15

3,94
198, 75

196, 24

163, 61
359, 85

558, 60
490. 500, 71

Feverei ro/ 2020

Arrecadado

350.
350.
350.

350.

350.

1.132.

1.132.

no Ano

0, 00

0, 00

0, 00

000, 00
000, 00
000, 00

0, 00

674, 10

258, 41
0,15

16,11
274, 67

196, 24

163, 61
359, 85

634, 52
039, 58

Fol h

a:

Di f erenca

-2.065

-1. 400

- 665

350.
350.
350.

350.

350.

-268.

-268.

- 268.

-268

- 268.

-228.

- 40.

- 6. 084.

-19.

-19.

-19
-6.065

. 380, 92

. 261,91

. 119,01

000, 00
000, 00
000, 00

000, 00

353, 67

353, 67

353, 67

. 353, 67

353, 67

153, 67

200, 00

760, 49

741,59
-99, 85

- 83, 89
925, 33

196, 24

163, 61
359, 85

. 565, 48
. 195,01



